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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Çin’de piyasalardaki sert satışlar 
sonrasında kamu fonlarının destek alımları satışların hafiflemesine yardımcı oldu. ABD’de ekonomik 
büyümeye ilişkin olumlu beklentiler ve 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş endeksler arasında 
ayrışmaya neden oluyor. Dün Dow Jones endeksi %0,97 primli kapanış gerçekleştirirken, S&P500 
%0,54, Nasdaq ise %2,4 oranında değer kaybetti. Sabah saatlerinde ise ABD vadeli endeksler alıcılı 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm izliyoruz.  
 
Dün, ABD’de 10 yıllık tahvil faizi yeniden %1,6130’a yükselerek yılın en yüksek seviyelerindeki seyrini 
sürdürdü. Bu sabah ise %1,57 seviyelerinde bulunuyor. Ekonomik büyümeye ilişkin hızla artan 
iyimserlik ve 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketinin enflasyon üzerindeki etkilerine yönelik endişeler 
tahvil faizlerinin yüksek seviyelerini korumasına neden oluyor. Bu doğrultuda bugün gerçekleşecek 3 
yıllık tahvil ihracı yakından takip edilecek. Senato’da onaylanan teşvik paketinin yarın yeniden 
Temsilciler Meclisi’nde onaylanması bekleniyor. Dün ABD Hazine Bakanı Yellen, paketin ekonomi ve 
istihdam için kritik önemde olduğunu ancak önümüzdeki dönemde enflasyon üzerinde yukarı yönlü 
bir baskı yaratmasını beklemediğini belirtti. Bugün Almanya’da cari denge ve Euro Bölgesi’nde 4Ç20 
nihai büyüme verileri takip edilecek.  
 
ABD’de 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş dolar endeksindeki yukarı yönlü seyri destekliyor. DXY, 
92,50 seviyesine yükselerek 2020 Kasım ayından bu yana en yüksek seviyesini test ederken gelişmekte 
olan ülke para birimleri üzerindeki baskı da artıyor. Bu doğrultuda TL’deki zayıf seyir devam ediyor. 
Dolar/TL dün 7,7578 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi ve 7,70 seviyesi üzerinde seyrediyor. 5 yıllık 
CDS primi 344 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmeyecek.  
 
Dolar endeksi ve tahvil faizlerindeki yükseliş ons altın üzerindeki baskının sürmesine neden oluyor. 
1.680$ desteğini test eden ons altın bu seviye üzerinde kalmaya çalışıyor. Dün 71$ seviyelerine kadar 
yükselen Brent petrol Suudi Arabistan’daki saldırının etkisinin azalması ile 68$ seviyelerinden işlem 
görüyor. Dün hızlı yükseliş sergileyen Bitcoin ise 54.000$ seviyelerinde tutunmaya çalışıyor.  

 
Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,1858 seviyesine kadar geriledi. Geri çekilmelerin devamı halinde 22 ve 50 günlük HO 

kesiştiği 1,1771 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda ise ilk direnç 1,1920 olurken, bu seviye üzerinde 

1,2050 direnci izlenebilir. 

 

 Ons altın, 1.674$ destek seviyesi üzerinde hareket ediyor. Yukarıda ise 1.713$ direnci öne 

çıkıyor. Teknik göstergeler aşırı satım bölgesinde seyrediyor. Bu durum teknik açıdan destek 

seviyelerinden dönüş adına sinyal niteliği veriyor. 

 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,94$ üzerinde işlem görüyor. Bu seviyenin altına 

düşmediği sürece hareketin orta bandı olan 26,80$ seviyesine doğru sürmesi beklenebilir.  

 
 Dolar/TL, 7,7578 seviyesine kadar yükseldi. Yükselişin devamında 7,7867 direnci öne çıkıyor. 

Aşağıda ise 7,6771 seviyesi takip edilebilir. Dolar/TL’de aşağı yönlü düşüş trendinin başlangıcı 

açısından Most indikatörü ile takip ettiğimiz 7,5386 seviyesi önemli. 

 

 GBPUSD, 50 günlük HO ile öne çıkan 1,3764 seviyesinin üzerinde şekilleniyor. Bu seviye altında 

bir hareket oluşmadıkça yukarıda 1,3917 – 1,4050 dirençleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Citigroup, paylaştığı bir yatırımcı notunda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 18 Mart'taki Para Politikası Kurulu toplantısında 50-100 baz puan 

artırmasını beklediğini söyledi. 

 Cumhurbaşkanı Kararı ile İş Kanunu uyarınca işverenin çalışanını işten çıkarma yasağı, 17 Mart'tan itibaren 2 ay daha uzatıldı. 

 Türkiye Varlım Fonu Yönetimi Anonim Şirketi Yönetim Kurulu üyesi ve Genel Müdürü Zafer Sönmez’in, yerine Salim Arda Ermut getirildi  

 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı (BoE) Andrew Bailey, İngiltere ekonomisine yönelik risklerin aşağı yöne eğrilmeye devam ettiğini bildirdi. Bailey, 

ekonominin aşırı kapasiteyi absorbe ettiğine dair net kanıtlar bulunana kadar para politikasını sıkılaştırma niyetinde olmadığına dair bankanın 

yönlendirmesini yineledi ve işsizliğin muhtemelen artacağını ve bundan bir yıl sonra yüksek kalacağını belirtti. 

 Almanya Maliye Bakanı Olaf Scholz'a göre Almanya, Mart ayı sonundan itibaren haftalık 10 milyon aşı ile gelecek birkaç hafta içinde aşılama kampanyasını 

büyük ölçüde hızlandıracak. 

 Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınında en kötünün görüldüğü beklentisiyle on üç ayın en yüksek seviyesine 

çıktı. Şubatta eksi 0,2 puan olan Avro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay 4,8 puanlık artışla 5 puana yükselerek, Şubat 2020'den beri en yüksek 

seviyesine çıktı. Beklenti, endeksin 1,9 puana yükselmesi yönündeydi. 

 Almanya'da sanayi üretimi, ocakta, salgının ikinci dalgasında kısıtlamaların sıkılaştırılmasından dolayı tüketim malları ve inşaat sektöründeki üretimin 

düşmesiyle bir önceki aya %2,5 gerilerken, Mayıs 2020'den beri sanayi üretiminde devam eden yükseliş sona erdi. 

ABD 

 Goldman Sachs Group Inc. ekonomistleri ABD ekonomisinde yeniden açılış, mali teşvik ve bastırılmış tasarrufların çok güçlü talep büyümesini teşvik 

edeceğini ve ABD’nin bu yıl bir istihdam patlaması yaşayacağını tahmin ediyor. Analistler işsizlik oranının yıl sonunda %4,1’e gerileyeceğini öngörüyor.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının etkilerine yönelik 1,9 trilyon dolarlık ekonomik destek paketinin enflasyonda 

hızlı artışa neden olacağına ilişkin endişeleri reddetti. Yellen, enflasyonun bir sorun haline gelmesi durumunda ise bunu ele alacak araçların olduğunu, 

politika yapıcıların durumu yakından izleyeceklerini ve harekete geçmeye hazır olacaklarını ifade etti. 

 ABD'de toptan eşya satışları ocakta %4,9 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, toptan eşya stokları beklentiye paralel %1,3 artış gösterdi. 

 ABD Merkez Bankası (Fed), yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınından etkilenen küçük işletmelere yönelik uygulamaya konulan Maaş Koruma 

Programı'nın süresinin 30 Haziran'a kadar uzatıldığını duyurdu. 

Asya  
 Japonya'da nihai GSYH 4Ç20’de bir önceki çeyreğe göre %2,8 artış gösterdi. 

 

Dünyadan 

 

 Morgan Stanley, gelişmekte olan piyasalar için kur ve tahvil duruşunu, son iki haftada 2. kez aşağı çekti ve FX endeksinde % 4-5 zayıflama beklediğini 

açıkladı.  

 Bloomberg verilerine göre, ABD'de işlem gören gelişen piyasa hisse senetlerini içeren ETF'lere 5 Mart’ta biten haftada 1.6 milyar dolarlık giriş gerçekleşti. 

Tahvil ETF'lerinden 838 milyon dolar çıkış oldu. Böylece gelişen piyasalara net 753.2 milyon dolarlık giriş oldu ve girişler 18. haftada da sürdü. 

 


